

METRYCZKA NGO

Nazwa:	BIESZCZADZKIE STOWARZYSZENIE KOBIE AKTYWNYCH W LUTOWISKACH Zmiany w statucie – 30.05.2014 r.
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Lutowiska 54 38-713 Lutowiska
Telefon/faks	666046380
WWW	
e-mail	Magda.s12@onet.eu
Rok rejestracji:	2013
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Skotnik Magdalena – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aktywizacja kobiet. 2. Rozwój obszarów wiejskich. 3. Integracja społeczności. 4. Współpraca i pomoc dla Kół Gospodyń Wiejskich i innych organizacji działających na wsi. 5. Reprezentowanie interesów stowarzyszenia i innych organizacji społecznych działających na terenie wsi wobec władzy samorządowej, rządowej oraz innych organizacji. 6. Wspomaganie członków działalności gospodarczej, kulturalnej i społecznej. 7. Wspieranie lokalnych inicjatyw gospodarczych, kulturalnych, społecznych oraz zdrowotnych. 8. Obrona praw, reprezentowanie interesów i działanie na rzecz poprawy sytuacji społeczno – zawodowej kobiet, szczególnie wiejskich i ich rodzin. 9. Inicjowanie i podejmowanie różnorodnych działań na rzecz życia i pracy kobiet wiejskich, udzielanie pomocy kobietom w wykonywaniu przez nie obowiązków matki, obywatelki, producentki, gospodyni. 10. Prowadzenie wśród kobiet wiejskich działalności społeczno – wychowawczej, oświatowo – kulturalnej, w zakresie poprawy warunków socjalno – bytowych rodzin wiejskich i gospodarstwie domowym oraz poprawy stanu ochrony zdrowia i opieki społecznej mieszkańców wsi. 11. Współpraca z innymi organizacjami o podobnym profilu działania w kraju i za granicą. 12. Działanie na rzecz upowszechniania racjonalnych metod prowadzenia gospodarstwa domowego i żywienia rodziny.

	<p>13. Występowanie i współdziałanie w sprawach poprawy warunków ochrony zdrowia mieszkańców wsi, w tym zwłaszcza matki i dziecka, podnoszenie kultury zdrowotnej środowiska wiejskiego oraz stanu higieniczno – sanitarnego i wyglądu estetycznego wsi.</p> <p>14. Współuczestnictwo rozpoznawaniu i zaspakajaniu potrzeb ludzi starszych, chorych, niepełnosprawnych, a także rodzin wielodzietnych, niepełnych i znajdujących się w najtrudniejszych warunkach życiowych.</p> <p>15. Podnoszenie kwalifikacji zawodowych i wykształcenia ogólnego kobiet wiejskich.</p>
<p>Główne formy działalności organizacji</p>	